
 

REGIONE PIEMONTE BU11 17/03/2022 
 

Codice A1103A 
D.D. 4 marzo 2022, n. 105 
Ordinanza di archiviazione di illecito amministrativo ex art. 18 della L.r. 689/1981 per 
avvenuto decesso del trasgressore (Fasc. 58 - FOR/2017). 
 

 

ATTO DD 105/A1103A/2022 DEL 04/03/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO 
 
A1103A - Politiche fiscali e contenzioso amministrativo 
 
 
 
OGGETTO: 

 
Ordinanza di archiviazione di illecito amministrativo ex art. 18 della L.r. 689/1981 
per avvenuto decesso del trasgressore (Fasc. 58 - FOR/2017). 
 

 
Visti gli atti trasmessi con nota prot. n. 95/2018 del 23.03.2018 della Regione Carabinieri Forestale 
“Piemonte” Stazione di Torre Pellice (TO) a carico del signor omissis, nato a omissis e residente a 
omissis, in qualità di trasgressore, nei confronti del quale con processo verbale n. 6 del 03.11.2017 
elevato da agenti di P.G. alle dipendenze dell’Ente citato, per i fatti constatati in località “Murcius” 
nel Comune di Luserna S. Giovanni (TO), è stato accertato quanto segue: 
 
violazione all’art. 11, c. 6 della L.R. n. 21/2013 in combinato disposto con l’art. 10, c. 5. della L. 
353/2000 relativi al divieto di azioni determinanti anche solo potenzialmente l’innesco di incendio 
nelle aree e nei periodi a rischio di incendio boschivo; 
 
preso atto del decesso del trasgressore avvenuto in data 21.06.2020; 
 
riscontrata quindi la carenza dei presupposti per procedere all’ingiunzione della sanzione per le 
ragioni sopra esposte; 
 
Tutto ciò premesso, 

IL DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 30.3.2001 n. 165; 

• visto l'art. 17 della L.R. 28.07.2008 n. 23; 
 
 

determina 
 



 

 
di ARCHIVIARE 
 
gli atti di cui in premessa e 
 
DISPONE 
 
che di ciò venga data comunicazione integrale all’Organo accertatore che ha redatto il rapporto, 
nonché agli altri soggetti interessati. 
 
 

IL DIRIGENTE (A1103A - Politiche fiscali e contenzioso 
amministrativo) 
Firmato digitalmente da Giovanni Lepri per Fabrizio Zanella 

 
 
 


